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07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

FERIADO I
Il 07:00 - 19:00 I

Reuniao Diretorias
08:00 - 10:00

PROMISSAES - DEG, DAC e DDS
11:00 - 12:00

Reagendamento
de Bancas finais
PsiCC

09:00 - 12:00

Presencial
Reuniégo da
Comissao
Permanente de
Negociacao

GABINETE DAC
13:00 - 14:30

Despacho interno pré-férias
14:00 - 16:00

Reunido INFRA IP

16:00 - 17:00

| Despacho interno
| 17:10 - 19:00

Palestra Vice Presidente - Aula
Magna
18:30 - 21:00

ter. 10 out. — seg. 16 out. 2023 (Horario Padréo de Brasilia - Sdo Paulo)

Recesso
07:00 - 18:00

EQUIPE GRE
Il 10:00 - 12:00

Banca Extra
PPGPsiCC

| Banca Prof.
| Celes -

nNANQINA




